



FRANCIA MOTORS S.A.C.
Jr. Jose Manuel Iturregui Nro.708,Surquillo Lima Lima
+51939930311
caja.taller@franciamotorsperu.com
http://franciamotorsperu.com/

RUC 20603868707
BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA
B101-00004670

SEÑOR(ES)	: BARRETO MANUNTA MARIUCCIA	FECHA EMISIÓN	: 2024-07-27
DNI	: 40187926	FECHA DE VENC.	: 2024-07-27
DIRECCIÓN	: CALLE LA CORUNA 283 DPTO 301 HIGUERETA SANTIAGO DE SURCO	MONEDA	: SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1.00	NIU	01000002403EF	PERILLA PALANCA CAMBIOS AUT	249.040000	249.04	44.83	293.87
1.00	NIU	20000005750RG	FAJA DE ACCESORIOS ALTERNADOR	177.980000	177.98	32.04	210.02
1.00	NIU	1200000650000	REFRIGERANTE OAT 50X50	75.000000	75.00	13.50	88.50
1.00	NIU	20000000249E6	EMPAQUE TAPA DE CULATA COMPLEMENTO	114.020000	114.02	20.52	134.54
1.00	NIU	01000001351NG	MANGUERA DE AGUA INF EP6	300.240000	300.24	54.04	354.28
1.00	NIU	2201617274580	JGO PASTILLAS DELANT REF 1647874180	291.600000	291.60	52.49	344.09
1.00	NIU	2001647873880	JGO PASTILLA DE FRENO POST EUR 1617272680	312.700000	312.70	56.29	368.99
1.00	NIU	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	23.950000	23.95	4.31	28.26
1.00	ZZ	3900000002	RECTIFICAR DISCOS DE FRENOS POSTERIORES	135.590000	135.59	24.41	160.00
1.00	ZZ	3900000244	RECTIFICAR DISCOS DE FRENOS DELANTEROS	135.590000	135.59	24.41	160.00
1.00	NIU	0100000643237	TAPA DEPOSITO LIMPIAPARABRISAS MOD	70.900000	70.90	12.76	83.66
1.00	ZZ	142001A000	SUST. PASTILLAS DEL. DE FRENO	162.710000	162.71	29.29	192.00
1.00	ZZ	142002A000	SUST. PASTILLAS TRAS. DE FRENO	162.710000	162.71	29.29	192.00
1.00	ZZ	102010A203	SUST. JUNTA TAPA CULATA 207 EP6C	135.590000	135.59	24.41	160.00
1.00	ZZ	1950TEM050	TRABAJOS ESPECIALIZADOS MECANICA	67.800000	67.80	12.20	80.00
1.00	ZZ	657002A000	SUST. CORREA ALTERNADOR (NO INCLUYE RODILLOS)	81.360000	81.36	14.64	96.00
1.00	ZZ	7002000203	REJUVENECIMIENTO DE 02 FAROS (MICA)	127.030000	127.03	22.87	149.90
1.00	ZZ	113013A000	CAMBIO LIQUIDO REFRIGERANTE Y PURGADO	101.690000	101.69	18.30	119.99
1.00	ZZ	195P02A000	PRUEBAS DESPUES DE LA INTERVENCION	67.800000	67.80	12.20	80.00
1.00	ZZ	7000000003	INSUMOS	50.760000	50.76	9.14	59.90
1.00	NIU	1600002C37916	FOCO 2 CONTACTO 12V 21/5 W	13.600000	13.60	2.45	16.05



Representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: SKt/pZGgVgZaSNsLPxwbGFygpVM=
Información Adicional:
Cuenta BCP Soles:: 193-2575822-0-02 CCI: 002-193-002575822002-11

DESCUENTO S/	0.00
OP. GRAVADA S/	2,857.66
IGV (18.00%) S/	514.38
TOTAL S/	3,372.04

MONTO EN LETRAS : TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS Y 04/100 SOLES

PLACA DE VEHÍCULO: C5M003